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УНИМЕРКАНТ - 

КЕТЕРИНГ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

Јавна Установа 

Меѓуопштински центар за 

социјална работа на град 

Скопје   Оп. 03912/2019 

26.08.2019 

ВИДЕО АЛАРМ ДОО 

увоз-извоз Скопје 

СУГС Цветан Димов - Скопје 

Оп. 05801/2019 

26.08.2019 

ДСС ТРЕЈДИНГ ГРУП 

ДОО увоз-извоз Охрид 

Центар за развој на 

Југозападниот плански 

регион Оп. 06658/2019 

26.08.2019 

ИР ТРАНС Рефет ДООЕЛ 

увоз-извоз Тетово 

Центар за развој на 

полошкиот плански регион 

Оп. 02795/2019 

26.08.2019 

ВИСИОН ДОО увоз-извоз 

Скопје 

ЈРП Македонска 

Радиотелевизија  

Оп. 02552/2019 

26.08.2019 

 


